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Lampa sufitowa RICK

2XE14

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
SZEROKOSC (mm)

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

WAGA BRUTTO
LICZBA RAMION
Materiat
KATALOG

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

RODZINA LAMP
MOC

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR
MARKA

STOPIEN OCHRONY
WAGA NETTO
GLEBOKOSC (mm)

ZRODLO SWIATEA W
KOMPLECIE

SZEROKOSC KLOSZA (mm)
NAPIECIE

WYSOKOSC KLOSZA (mm)
WYSOKOSC (mm)

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

GWINT

125,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML5566
206 mm

8.73kg

0.72kg
2
METAL
2023
28

RICK
2xE14 40W

23.5

CZARNY
Milagro
IP20
0.52kg
89 mm

89mm
~230V/ 50Hz
143mm

180 mm

10szt

14.5

E14
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Kolekcja RICK zostata stworzona z mysla o nowoczesnych wnetrzach. Jej designerski styl na pewno przyciggnie uwage gosci.
Seria posiada cztery modele lamp sufitowych z jednym, dwoma i trzema punktami swietlnymi, ktére dostepne sg w dwdch
konfiguracjach. Oprawe zamknieto w metalowym kloszu z drucianymi elementami w kolorze czarny. Dla kontrastu i odbicia
Swiatta wewnetrzng jego powierzchnie pomalowano na kolor ztoty. Kolekcja RICK sprawdzi sie zaréwno w pokojach dziennych,
jak i w sypialniach. Kolekcja od marki MiLAGRO jest objeta gwarancjg producenta. Czas jej trwania wynosi 24 miesigce. W tym
okresie wszelkie naprawy sg $wiadczone nieodptatnie.
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